Quibus in vrinis citò aliquid subcidet habreji judicantur, 598. sec. 2. co.

Vrina præter consuetudinem tenues, & crudæ, absque repletione in morbo comitiali obnoxias, morbi insultum denuntiant, id que præcipue si in sumnum humerum, aut cervicem, aut dorsum dolor, aut convulsio incidat, aut torpor totum corpus occuper, aut turbulentum insomnium visum fuerit, 599. sec. 2. co.

Quæ parva copia apparent, velut stillæ sanguinis vrinæ vomitiones & dejectiones, malum quidem penitus denuntiant, pessimum vero si exiguis intervallis scese consequantur, 600. sec. 2. l. 2. co..

Vrina intercepta, & ad imum ventrem pondus, ut plurimum futurum vrinæ stillicidium denuntiat, sic minus, alvum aliquem morbum ex consuetudine affigentem, 591. sec. 2. co.

Vide abscessum, convulsionem, dolorem, surditatem, alvi excrementa, hydropem.

V E S I C A .

Vefica intercepta maxime que cum capitibis dolore convulsionem quandam minatur,

quæ in his cum torporis sensu exolvuntur, molestiam, non perniciem afferunt, ac fortè aliquantulum desipiunt, §88. sec. 2. co.

Vesica, & graviter dolens omnino quidem mala est, pessima verò si febris continua accesserit (vesicæ namque dolores interimendi vim obtinent) & alius his nihil admodum reddit, hos autem metu liberat vena purulenta procedens, in qua album & laxe subsidet: Quod si neque hæc lavata fuerint, neque vesica mollior reddatur, intra primos circuitus laborantem moriturum expectandum est. Hoc verò pueris à 7. anno ad 15. præcipue contingere solet, 471. scđt. 2. coac.

Vesica intercepta cum capitib⁹ dolore convolutionem minatur, quæ in his cum torporis sensu exolvuntur, molestiam exhibent, non tamen perniciem adferunt, videndumque est, num tale quid etiam mentem excutit, 720. l. 2. predict.

Vide sectionem:

VISVS.

Vide dolorem.

VITILIGINES.

Vide impetigines.

VITA.

Vide erisim.

VTE-

V T E R V S.

Quibus vteri os durum est, iis arctetur necesse est, aphor. 54. sec. 5.

Vterinæ ventris duritates cum dolore cerebræ perniciem denuntiant, §28. scđt. 2. coac.

Vide dolores vteri.

F I N I S.